



بسیستمین پویش قرار خدمت به منطقه ۱۲ رسید

تمرکز پروژه‌های شهری در جنوب پایتخت

صحبت‌های بی‌واسطه با مردم و رونمایی از ۲ کتاب و تجلیل از عباس شیرخدا

صفحه ۱۵

تهران برای روزهای بحرانی چه امکاناتی دارد؟

تجهیزات خاص



۴۲



۲



۵۴۰۰

دستگاه نردبان بلند هیدرولیکی دو، ۸ تا ۶۴ متری از بلندترین نردبان‌های آتش‌نشانی دنیا را داریم
دستگاه پهپاد در تهران برای شناسایی محل در آتش‌سوزی‌هایی که دود شدید دارد
نفر تعداد کل نیروهای سازمان آتش‌نشانی اعم از ستادی و عملیاتی است

صفحه ۱۴

از افزایش ۱۰۰ میلیارد تومانی بودجه حوزه گردشگری تا ایجاد گذرهای تفریحی در دوره ششم مدیریت شهری

۸ مسیر برای گشت و گذار در پایتخت

توسعه گردشگری با مرمت بناهای تاریخی

صفحه ۱۶



بنفشه‌خواه آتش‌نشان شد

خداقوت رضا بنفشه‌خواه به آتش‌نشانان ایستگاه حسن‌آباد در روزی که با نام مردان آتش‌سند خورده است

عکس یادگاری

مردان جوان و میناسال از دیدن آقای بازیگر خوشحال شده‌اند و بساط عکس یادگاری داغ می‌شود. صحبت‌های خودمانی ادامه پیدا می‌کند و بازدید بنفشه‌خواه از ایستگاه آتش‌نشانی با اهدای سبد گل و هدایایی که به رسم یادبود از طرف روزنامه همنشهری برای دلاور مردان عرصه آتش‌تدارک دیده شده بود، به پایان می‌رسد.

گزارش تصویری

زینب زینالزاده: روزنامه نگار

دوره‌می آتش‌نشانان در مجموعه ورزشی آزادی

آیین بزرگداشت روز آتش‌نشان از روز پنجشنبه (مهر) در مجموعه ورزشی آزادی ۱۲ هزار نفری آزادی شده و اختتامیه این مراسم امروز (۷ مهر) با حضور مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور و علیرضا زاکانی شهردار تهران برگزار می‌شود.



پنجشنبه در نخستین شب این مراسم، شهردار تهران از ۱۲میلون آتش‌نشانان تیم ورزشی سازمان آتش‌نشانی که ۶۷عبدالطلا نقره و برنز مسابقات جهانی آتش‌نشانان در کشور دانمارک را به‌دست آورده بودند، تجلیل کرد.



این مراسم فرصتی بود تا خانواده بزرگ آتش‌نشانی شهرداری تهران دور هم جمع شوند و همراه با اعضای خانواده لحظاتی بدون استرس و حادثه‌را تجربه کنند.



محمدحسن نامی، معاون وزیر کشور همراه با مدیران شهری حضور داشت و دغدغه‌ها و مطالبات آتش‌نشانان شنیده شد.



پوشیدن لباس آتش‌نشانی توسط فرزندان برخی از نیروهای سازمان آتش‌نشانی و یادگاری با شهردار تهران از بخش‌های جذاب این مراسم بود.



گذشتن از جان کار آسانی نیست ورودی ایستگاه آتش‌نشانی حسن‌آباد با تصاویر شهیدای آتش‌نشانی پلاسکو مزین شده است. بنفشه‌خواه با دیدن تصاویر و بعد از ذکر فاتحه می‌گوید: «یکی از غمگین‌ترین روزهای عمرم روز فاتحه پلاسکو بود. یادم است نمی‌توانستم در خانه بند شوم و اخبار را از تلویزیون بیگیری کنم. هرروز صبح می‌آمدم، ساعت‌ها آن اطراف برسه می‌زدم و با بغض و گریه برمی‌گشتم. آتش‌نشانان روح بلندی دارند که برای نجات مردم به آب و آتش می‌زنند. اینگونه به خاطر جان و مال مردم از جان‌تنگی، کار آسانی نیست و هر قدر به این افراد دستمزد و پاداش بدهند جبران نمی‌شود.»



خاطره بازی با آقای بازیگر صحبت‌ها گل می‌اندازد و امدادگران از بنفشه‌خواه می‌خواهند خاطره‌ای از آتش‌نشانی تعریف کنند: «روبه‌روی خانه ما در محله شیاب باغ بزرگی است که مدتی پیش آتش گرفته بود. وقتی به آتش‌نشانی زنگ زدم، خیلی سریع آمدند و آتش را خاموش کردند. من از سرعت عمل آنها تشکر کردم و آنها هم از من تشکر می‌کردند که به موقع زنگ زده‌ام و...»



جرات نداشتیم آتش‌نشان شوم

همین که وارد ایستگاه می‌شود با تک‌تک افراد سلام و احوالپرسی می‌کند و به دعوت فرمانده وارد دفتر ایستگاه می‌شود. لباس عملیات امداد و نجات آتش‌نشانی را بر تن می‌کند و در پاسخ به این سؤال که «آیا دلش می‌خواست آتش‌نشان شود؟»، با لبخند می‌گوید: «راستش از بچگی دوست داشتم آتش‌نشان شوم، ولی هیچ وقت جراتش را نداشتم. درست است که آتش‌نشان شدنم ولی به آتش‌نشان‌ها ارادت دارم و افتخار می‌کنم که این لباس را پوشیده‌ام.»

مدال آوران آتش‌نشان



چند روز قبل در مسابقات ورزشی آتش‌نشانان جهان که در کشور دانمارک برگزار شد، تیم ورزشی آتش‌نشانان سازمان آتش‌نشانی تهران با کسب ۶۷مدال، خوش درخشید. جواد نوروزی از آتش‌نشانان ایستگاه حسن‌آباد که در این رقابت‌ها موفق به کسب ۱۰مدال (۲طلا، ۲نقره و ۶برنز) شده است، درباره اهمیت ورزش برای آتش‌نشانان می‌گوید: «آتش‌نشانی از آن شغل‌هایی است که باید بدن ورزیده داشته باشی تا بتوانی از پس عملیات‌های امداد و نجات بریایی. برای همین من ورزش روزانه و حرفه‌ای را از سال پیش شروع کردم و حالا خوشحالم که در این رقابت‌ها در چند رشته از جمله کشتی، پاورلیفتینگ، شنا و... موفق شدم مدال بگیرم.» امیرحسین باجلان یکی دیگر از آتش‌نشانان ایستگاه حسن‌آباد که از این مسابقات با ۷مدال (۲طلا، ۲نقره، ۳برنز) بازگشته، معتقد است سطح رقابت‌ها بسیار بالا بوده به‌ویژه ورزشکاران اروپایی بسیار قدر بودند. «ولی خوشحالم که موفق شدیم با دست پر به کشورمان برگردیم و دل همکاران و هموطنانمان را شاد کنیم.»

سریال‌های «از سرنوشت» و «تازه‌وارد» از شبکه ۳ سیما مهمان خانه‌ایمان بود. این روزها مشغول بررسی پیشنهادهای کاری جدید است و وقتی از او می‌خواهیم ما را برای بازدید از ایستگاه‌های آتش‌نشانی به پهنانه فرار رسیدن ۷مهر «روز آتش‌نشانی و ایمنی» همراهی کند، می‌پذیرد و چند ساعتی در ایستگاه شماره یک آتش‌نشانی در میدان حسن‌آباد مهمان مردان آتش‌سینما و تلویزیون کشورمان که اخیراً با



بازی یا تجربه واقعی؟

بنفشه‌خواه تجربه آتش‌نشان بودن را دارد اما در سریال او سال‌ها قبل در یکی از قسمت‌های مجموعه تلویزیونی عملیات ۱۲۵ ایفای نقش کرده است. او وقتی به شغل غربی محوطه ایستگاه محل اجرای تمرین عملیات امداد و نجات از جاه می‌رسد، خداقوت‌گویان به امدادگران، می‌افزاید: «بعد از آن سریال به عمق خطر و دشواری شغل آتش‌نشانی پی بردم. شما چطور ساعت‌ها با این لباس کار می‌کنید. این لباس گرم و سنگین است و من بعد از چند دقیقه پوشیدن عرق کرده‌ام. واقعا درود به شرفتان، افتخار می‌کنم که امروز هم، لباس شما و به نوعی همکار شما شوم.»



6 260641 200359 >



6 260641 200014 >